
 

 

 

 

 

 

LISTA UCZESTNIKÓW / LIST OF PARTICIPANTS 

 

Nazwa firmy Nazwisko Imię E-mail 

ADM Direct Polska sp zo.o.  Pawłowska Agnieszka agnieszka.pawlowska@adm.com 

ADM Direct Polska Sp. z o.o. Wysmoliński Krzysztof krzysztof.wysmolinski@adm.com 

ADM Direct Polska Sp.z o.o. Marchewka Paweł pawel.marchewka@adm.com 

ADM Malbork S.A. URBAŃSKA MAŁGORZATA malgorzata.urbanska@adm.com 

Agerona Sp. z o.o.  Kaminskiene Hana   

Agerona Sp. z o.o.  Sadowska Katarzyna handel@agerona.pl 

Agerona Sp. z o.o.  Staniszewski  Jarosław   

Agerona Sp. z o.o.  Sztubecka Izabela   

Agerona Sp. z o.o.  Włodarczyk  Łukasz   

Agrifeed Sp. z o.o. ZWOLAK PIOTR biuro@agrifeed.pl 

Agrifirm Polska Sp. z o. o. Boere Cornel   

Agrifirm Polska Sp. z o. o. Lip Joanna j.lip@agrifirm.com 

Agrifirm Polska Sp. z o. o. Mazur Magdalena  

Agrifirm Polska Sp. z o. o. Pacyna Janusz  

Agrifirm Polska Sp. z o. o. Sobociński Sławomir   



Agrifirm Polska Sp. z o. o. Winiarczyk Mariusz   

Agrii Polska Sp. z o.o. Gołębiowski Artur   

Agrii Polska Sp. z o.o. Grośty Paweł pawel.grosty@agrii.pl 

Agro Kontrakt Sp. z o.o. Kujawski Arkadiusz arkadiusz.kujawski@agrokontrakt.net 

AGRO USŁUGI Adam Wierzchosławski Wierzchosławski Adam adamaw@vp.pl 

AGROLOK Sp. z o. o. Chałupczyńska Joanna joanna.chalupczynska@agrolok.com.pl 

AGROLOK Sp. z o. o. Górski Damian damian.gorski@agrolok.com.pl 

AGROLOK Sp. z o. o. Podraza Stanisław stanislaw.podraza@agrolok.com.pl 

AGROLOK Sp. z o. o. Ptaszyńska Natalia natalia.ptaszynska@agrolok.com.pl 

AGRONEX SP. Z O.O. Wnuk Robert info@agronex.eu 

AKTIV JUSTYNA OSIP  Osip WOJCIECH wojciech.osip@gmail.com 

Allium Agro s.r.o. Juricak Jan juricak@alliumagro.cz 

Ampol-Merol Sp. z o.o. Gąsecka Joanna joanna.gasecka@ampol-merol.pl 

Ampol-Merol Sp. z o.o. Rzepa Ilona ilona.rzepa@ampol-merol.pl 

Baltic Control Poland  Baranowski Grzegorz Grb@balticcontrol.com 

BGW Sp zoo Mazurek Katarzyna oborniki@bgw.pl 

BIOMEDICA POLAND SP.ZO.O ROGOZA- GOŁBA MAGDALENA magdalena.rogoza@bmgrp.pl 

BST Brokers Sp. z o.o. Spółka Komandytowa Błażejewski Przemysław biuro@bstbrokers.pl 

BST Brokers Sp. z o.o. Spółka Komandytowa Glenc-Gajek Joanna biuro@bstbrokers.pl 

BST Brokers Sp. z o.o. Spółka Komandytowa Konefał - Kaźmierska Marlena biuro@bstbrokers.pl 

BST Brokers Sp. z o.o. Spółka Komandytowa Rybchanka Mikalai biuro@bstbrokers.pl 

Bunge Brzozowski Marek marek.brzozowski@bunge.com 

BZK Group Sp. z o.o. Barylski Arkadiusz barylski_a@bzkgroup.pl 

BZK Group Sp. z o.o. Dębski Jarosław  

BZK Group Sp. z o.o. Derecka Magdalena derecka_m@bzkgroup.pl 

BZK Group Sp. z o.o. Kujawa Jarosław kujawa_j@bzkgroup.pl 

BZK Group Sp. z o.o. Postuła Leszek postula_l@bzkgroup.pl 

BZK Group Sp. z o.o. Postuła Leszek postula_l@bzkgroup.pl 

BZK Group Sp. z o.o. Szysz Piotr  

Caceis Bank / Crédit Agricole Bégué-Turon  Jean-Loïc  

Caceis Bank / Crédit Agricole Renault Cédric cedric.renault@caceis.com 

Capital Trade Sp. z o.o.  spółka Pan Kurchak  Filin Andrii  



Capital Trade Sp. z o.o.  spółka Pan Kurchak  Shchebliuk Orysia shebliuk@capitalt.pl 

Cargill Poland Lietz Marcin marcin_lietz@cargill.com 

Cargill Poland Sp. z o.o Kukulski Jarosław jaroslaw_kukulski@cargill.com 

Cargill Poland Sp. z o.o. Sobiech Tomasz tomasz_sobiech@cargill.com 

Cargill Poland Sp. zo.o. Ruszkiewicz Krzysztof krzysztof_ruszkiewicz@cargill.cpmm 

Cargill Poland spzoo Matuszek Marek marek_matuszek@cargill.com 

Cargill Sp. z o.o. Pietrzak Bożena bozena_pietrzak@cargill.com 

Cefetra Polska Sp.zo.o. Adamowicz  Piotr   

Cefetra Polska Sp.zo.o. Horbowa Małgorzata bobkowska@cefetra.pl 

Cefetra Polska Sp.zo.o. Kozaka  Małgorzata   

Cefetra Polska Sp.zo.o. Miśkiewicz Marcin bobkowska@cefetra.pl 

Cefetra Polska Sp.zo.o. Owczarzak  Grzegorz   

Cefetra Polska Sp.zo.o. Pasalski Tomasz bobkowska@cefetra.pl 

Cefetra Polska Sp.zo.o. Siłkowski Tomasz bobkowska@cefetra.pl 

Cefetra Polska Sp.zo.o. Sobieraj Radosław bobkowska@cefetra.pl 

Cefetra Polska Sp.zo.o. Sulima Michał bobkowska@cefetra.pl 

Citi Handlowy Bank Handlowy w Warszawie Kuźma Mariusz mariusz.kuzma@citi.com 

CJ Europe GMBH Sp z o.o. Oddział w Polsce Kasztelan Bartosz bartosz.kasztelan@cj.net 

CJ Europe GmbH Sp. z o.o. Oddzial w Polsce Ksyta Anna a.ksyta@cj.net 

Corn Trans Group Sp. z o.o. Janczak Robert biuro@corntrans.pl 

Corn Trans Group Sp. z o.o. Winniczuk Tomasz biuro@corntrans.pl 

Czyżyk Mickiewicz i Wspólnicy sp.p. Borowski Marcin kderpinska@cmwlegal.pl 

DAKU International Borkowska Barbara b.borkowska@daku.pl 

De Heus Sp. z o.o. Kowalski Jakub jkowalski@deheus.com 

Destylarnia Maliniec Sp.z o.o.  Antczak Agnieszka agnieszka.antczak@destylacjepolskie.com.pl 

Elewarr Sp. z o.o. Parafianowicz Monika zarzad@elewarr.com.pl 

Elewarr Sp. z o.o. Smolanka Robert  

ETH AGRO Polska Sp. z o.o. Mikulski Maciej m.mikulski@ethagro.pl 

F.H Golden Maciej Swarbuła Swarbuła Natalia fhgolden@wp.pl 

F.H GOLDEN Maciej Swarbuła Swarbuła Maciej fhgolden@wp.pl 

Farmer Iwański Radosław radoslaw.iwanski@farmer.pl 

Farmer Kulikowski Artur   



Farmer.pl Tyszka Małgorzata malgorzata.tyszka@farmer.pl 

FDS Pasze Sp. z o.o. Błaszczyk Sławomir slawek@fdspasze.pl 

FDS Pasze Sp. z o.o. Stępień Tomasz ts@fdspasze.pl 

FDS Pasze Sp. z o.o. Stępień Karolina karolina@fdspasze.pl 

Federacja Branżowych Związków Producentów Rolnych Sikora Marian biuro@fbzpr.org.pl 

FH Rafał Karp KARP RAFAŁ rafal_karp.biuro@o2.pl 

Flora Sp. z o.o. 46-320 Praszka, ul. Kopernika 15 Sebzda Jan jan.sebzda@flora-praszka.pl 

Foreign Agricultural Service / US Embassy Broekemeier Heidi BroekemeierH@state.gov 

Foreign Agricultural Service / US Embassy Galica Anna  

Foreign Agricultural Service / US Embassy Kobuszyńska Mira KobuszynskaM@state.gov 

FOSS Polska Gzylewski Michał mgzylewski@foss.pl 

Frontier Logistics Sp. z o.o. Bogucki Dariusz  

Frontier Logistics Sp. z o.o. Pęczkowski Bartosz bartosz@frontier-logistics.pl 

FS Grains Czubak Tomasz tomasz.czubak@fsgrains.pl 

FX AGRO Sobkowicz Tomasz trade@fxagro.pl 

Gdanskie Mlyny - Sp. z o.o. Specjalski Przemysław jmazepa@gdanskiemlyny.pl 

Golden Swarbuła Maciej fhgolden@wp.pl 

Goodmills Polska Sp z o.o.  Bernaciński Maciej maciej.bernacinski@goodmills.pl 

Goodmills Polska Sp z o.o.  Bieszczad Wojciech wojciech.bieszczad@goodmills.pl 

Goodmills Polska Sp z o.o.  Piąstka Piotr piotr.piastka@goodmills.pl 

Goodmills Polska Sp z o.o.  Przybył Michał michal.przybyl@goodmills.pl 

Goodmills Polska Sp z o.o.  Robak Paweł pawel.robak@goodmills.pl 

Goodmills Polska Sp z o.o.  Sikora Zbigniew zbigniew.sikora@goodmills.pl 

Granum Expert Klemens Krzywosądzki  Krzywosądzki Klemens K.krzywosadzki@granumexpert.pl 

GrECo Polska Sp. z o.o. Chojnacki Jacek j.chojnacki@greco.services 

Grupa D5 Chrzanowska Agnieszka Agnieszka.Chrzanowska@grupad5.pl 

Grupa D5 Kryszczyńska Ewelina Ewelina.kryszczynska@grupad5.pl 

GTC AGRO SP. z o.o. Dryjański Jakub jd@gtcagro.pl 

GTC AGRO SP. z o.o. Filipczyński Krzysztof kf@gtcagro.pl 

GTC AGRO SP. z o.o. Przączak Maciej mp@gtcagro.pl 

GTC AGRO SP. z o.o. Przączak Grzegorz gp@gtcagro.pl 

GTC AGRO SP. z o.o. Żebrowski Przemysław pz@gtcagro.pl 



Gustav Kindt Sp. z o.o. Blumkowska Marzena m.blumkowska@gustav-kindt.com 

Gustav Kindt Sp. z o.o. Wieczorek  Małgorzata   

H.J.C Polecki Trading Przemysław Polecki Polecki Przemysław polecki@poleckitrading.com 

Hagric Woźniecki Sp. z o.o. Sp. k Ignaczak Michał michal.ignaczak@hagric.pl 

Handel Art. Przemysłowymi Wojciech Krakus Krakus Aneta wkrakus@op.pl 

Handel Art. Przemysłowymi Wojciech Krakus Krakus Wojciech wkrakus@op.pl 

HES GDYNIA BULK TERMINAL SP. Z O.O. Bielicki Piotr p.bielicki@hesinternational.eu 

HES GDYNIA BULK TERMINAL SP. Z O.O. Florczuk Sonia s.florczuk@hesinternational.eu 

HES GDYNIA BULK TERMINAL SP. Z O.O. PIETREWICZ TOMASZ t.pietrewicz@hesinternational.eu 

HUSTRADA BROKERS Sarzyński Hubert office@hustrada.com 

IGS commodity s.r.o. Legierski Ryszard r.legierski@igsgroup.eu 

Imlitex Polska Sp. z o.o. Zdzych Ireneusz ireneusz.zdzych@imlitex.pl 

J.S. Hamilton Poland Sp. z o.o. Olszowski Jan mzaczek@jsh.com.pl 

J.S. Hamilton Poland Sp. z o.o. Skrzyńska-Mondre Daria dskrzynska-mondre@jsh.com.pl 

J.S. Hamilton Poland Sp. z o.o. Szeliga Anna aszeliga@jsh.com.pl 

J.S. Hamilton Poland Sp. z o.o. ZACZEK MACIEJ mzaczek@jsh.com.pl 

J.S. Hamilton Poland Sp. z o.o.  Petrus Marzena mpetrus@jsh.com.pl 

Jaktorowo Pasze Sp. zo.o. Chmura Grzegorz jaktorowopasze@gmail.com 

Javelot Tornberg Per Markus markus@javelot.ag 

KALINOWSKI SP. Z O.O. CUGIER ALEKSANDRA A.CUGIER@KALINOWSKI-AGRO.PL 

karolina.dziemieszkiewicz@bnpparibas.pl Dziemieszkiewicz Karolina karolina.dziemieszkiewicz@bnpparibas.pl 

Kolbud Yatsyshyn Mikołaj dzamba70@gmail.com 

Krajowa Rada Izb Rolniczych  Szmulewicz Wiktor sekretariat@krir.pl 

Kupiec Sp. z o.o. Mazurek Adam amazurek@kupiec.pl 

Kupiec Sp. z o.o. Radziemski Krzysztof  

Louis Dreyfus Company Gwiazda Krzysztof  

Louis Dreyfus Company Gwiazda Michał michal.gwiazda@ldc.com 

Louis Dreyfus Company Ilnicki Szymon  

Louis Dreyfus Company Jagielski Maciej  

Louis Dreyfus Company Jaskowski Michał  

Louis Dreyfus Company Kowalski Wojciech  

Louis Dreyfus Company Przybylska Grażyna  



Louis Dreyfus Company Sobczyk Jędrzej michal.gwiazda@ldc.com 

Louis Dreyfus Company Polska  Stasiak Kamil michal.gwiazda@ldc.com 

Madar Agro Watral Mateusz Matwatral@gmail.com 

Max Grain Polska sp. z o.o. Ondrski Tomasz tomasz.onderski@maxgrain.com 

Max Królikowska Danuta Spółka Komandytowa  Feliksik Paweł max.biuro.chelm@gmail.com 

Młyn Rafałek Płoński Rafał biuro@mlynrafalek.pl 

Mondry Sp. z o.o. Januszaniec Tomasz  

Mondry Sp. z o.o. Karczewski Kacper  

Mondry Sp. z o.o. Oleksyn Alicja alicja.oleksyn@mondry.com.pl 

Mondry Sp. z o.o. Pages Pierre  

Mondry Sp. z o.o. Staliński Andrzej alicja.oleksyn@mondry.com.pl 

Mondry Sp. z o.o. Szuksztul Judyta  

Morski Port Gdynia S.A. Zarzycki Tomasz T.Zarzycki@port.gdynia.pl 

NaturAgra Pasze Sp. Z O.O. Durma Krzysztof k_durma@drosed.com.pl 

NaturAgra Pasze Sp. Z O.O. Kajkowski Bogdan b_kajkowski@drosed.com.pl 

NaturAgra Pasze Sp. z o.o. Miller Radosław r_miller@drosed.com.pl 

NSZZRI „Solidarność” Anders Stanisław stanislawanders@op.pl 

OLVAS Brokerage LLC VASYLIEV Oleksii oleksii.vasyliev@yahoo.com 

Omya Sp. z o.o. Duda Rafał rafal.duda@omya.com 

Osadkowski Sp. z o.o. Kapuściński Grzegorz g.kapuscinski@osadkowski.pl 

Osadkowski Sp. z o.o. Krauza Grzegorz g.kapuscinski@osadkowski.pl 

Osadkowski Sp. z o.o. Markiewicz Piotr g.kapuscinski@osadkowski.pl 

Osadkowski Sp. z o.o. Snopek Piotr g.kapuscinski@osadkowski.pl 

PC “Oliyar” Dovganiuk Inna  

PC “Oliyar” Lekh Nazar nazar.lekh@oliyar.com.ua 

PC “Oliyar” Voitukh  Liliya   

Peterson Polska Sp. z o.o. Roguszczak Piotr proguszczak@onepeterson.com 

Peterson Polska Sp. z o.o. Woźniak Mateusz mwozniak@onepeterson.com 

PHU AGRO-KAM Adamska Marta agro-kam-kolybki@wp.pl 

PHU AGRO-KAM Kamiński Jarosław agro-kam-kolybki@wp.pl 

PHU AGRO-KAM Kamiński Jarosław agro-kam-kolybki@wp.pl 

PHU DEKA TRADE BARTOSZ DAWIDOWICZ KAŹMIERSKI GRZEGORZ g.kazmierski@dekatrade.pl 



PHU MIX-POL Hubert Ossowski OSSOWSKI HUBERT hossowski@mixpol.eu 

PMN AGRO Piotr Naumiuk Czerwonka Dominika p.naumiuk@pmnagro.pl 

PMN AGRO Piotr Naumiuk Naumiuk Piotr p.naumiuk@pmnagro.pl 

PMN AGRO Piotr Naumiuk Pieprzowski Łukasz p.naumiuk@pmnagro.pl 

PMN AGRO Piotr Naumiuk Sadoch Krzysztof p.naumiuk@pmnagro.pl 

POLISH AGRO  GOŁĘBIEWSKI LESZEK lego@polishagro.pl 

POLISH AGRO  JABŁOŃSKA ANIA anja@polishagro.pl 

POLISH AGRO  SOBIEPAN-INIARSKA MONIKA moso@polishagro.pl 

POLISH AGRO  USSOROWSKI MARCIN maus@polishagro.pl 

POLPIG Dargiewicz Aleksander biuro@polpig.pl 

Polska Izba Produktu Regionalnego i Lokalnego Byszewska Izabella i.byszewska@onet.pl 

Polski Związek Producentów Roślin Zbożowych Bochat Przemysław bochat@wp.pl 

Pomorskie Centrum Obsługi Rolnictwa Elewator Jabłowo 
Sp. z o.o. 

Grabala Mariusz mgrabala@elewatorjablowo.pl 

Pomorskie Centrum Obsługi Rolnictwa Elewator Jabłowo 
Sp. z o.o. 

Królikowska-Pojawa  Joanna   

Port Morski Szczecin Szreder-Piernicka Aneta M.Sala@port.szczecin.pl 

Probio Wytwórnia Sp zoo Benedykcińska Anna annabenedykcinska@probiowytwornia.pl 

PROCAM Polska Sp. z o.o. Kosior Irena irena.kosior@procam.com.pl 

PROCAM Polska Sp. z o.o.  Przybylski Mateusz mateusz.przybylski@procam.com.pl 

Prognosis Biotech S.A. Eleftheriadis Kyriakos k.eleftheriadis@prognosis-biotech.com 

Prognosis Polska Niezbecki Grzegorz g.niezbecki@prognosis-biotech.com 

Przedsiębiorstwo Handlowe "Jacek" Jacek Kobyliński Kobyliński Jacek phjacek@tlen.pl 

PTWP - Farmer Tarasiuk Urszula urszula.tarasiuk@farmer.pl 

PUH "Chemirol" sp. z o.o. Hałajczak Kaja kaja.halajczak@chemirol.com 

PUH "Chemirol" sp. z o.o. Juszczak Elwira elwira.juszczak@chemirol.com 

PUH "Chemirol" sp. z o.o. Knopinski Michał  

PUH "Chemirol" sp. z o.o. Rymaniak Michał michal.rymaniak@chemirol.com 

PWR Tygodnik Poradnik Rolniczy Szymańska Magdalena m.szymanska@tygodnik-rolniczy.pl 

Q1 INVEST Sp. oo Dąbrowski Wiktor handel@q1invest.pl 

Raiffeisen Ware Austria AG (RWA) Hájek Petr petr.hajek@rwa.at 

Rola Sp. z o.o. Kowalczyk Mirosław miroslawkowalczyk@rola.com.pl 



Rol-Pol Ślęzak I Spółka jawna  Ślęzak Agata Sales@rol-pol.com 

Rolpol sp z o.o. Uscikowo37 Kasprzak Janusz janusz@schaumannrolpol.pl 

Rolpol sp z o.o. Uscikowo37 Stachowiak Małgorzata janusz@schaumannrolpol.pl 

Sawex Foods Sp. z o.o.  Rowicki Andrzej andrzej.rowicki@sawexfoods.pl 

Scandagra Polska Sp. z o.o. Bas Przemysław p.bas@scandagra.pl 

Scandagra Polska Sp. z o.o. Bielecki Tomasz t.bielecki@scandagra.pl 

Scandagra Polska Sp. z o.o. Kwiatkowski Robert r.kwiatkowski@scandagra.pl 

Scandagra Polska Sp. z o.o. Misiak Maciej m.misiak@scandagra.pl 

Skovs Korn Polska Sp. z o.o. Poniatowska Małgorzata maggie@skovskorn.pl 

Skovs Korn Polska Sp. z o.o. Wierzbicka Katarzyna  

Sparks Polska Sp. z o.o. Sabarański Wojtek wojtek.sabaranski@sparks.com.pl 

Stowarzyszenie Polska Ekologia Bartoń Maciej maciej@polskaekologia.org 

Stowarzyszenie Rzeźników i Wędliniarzy  
Rzeczypospolitej Polskiej 

Parzybut Tomasz biuro.srwrp@gmail.com 

Supros Sp. z o. o. Bartosiewicz Katarzyna k.bartosiewicz@supros.pl 

Supros Sp. z o. o. Muzyczka Marcin  

Supros Sp. z o.o. Bek Joanna j.bek@supros.pl 

Supros Sp. z o.o. Koc Anna a.koc@supros.pl 

Supros Sp. z o.o. Lemańska Agnieszka a.lemanska@supros.pl 

Supros Sp. z o.o. Stępień Grzegorz g.stepien@supros.pl 

Supros Sp. z o.o. Wójcik Magdalena m.wojcik@supros.pl 

Syngenta Polska Sp z o . o. Ripaud Simon simon.ripaud@syngenta.com 

Tasomix Herbowski Jacek jacek.herbowski@tasomix.pl 

Tasomix Sp. z o. o. Kuca Marcin marcin.kuca@tasomix.pl 

Tetris Brokers Ciećwierz Piotr p.ciecwierz@tetris-brokers.com 

Thegra Poland Bartosiewicz Sebastian m_szymkowiak@thegra.com.pl 

Thegra Poland Chmielewska Marta  

Thegra Poland Chmura Izabela  

Thegra Poland Dybał Michał  

Thegra Poland Gryczka Danuta   

Thegra Poland Kozłowska Dorota m_szymkowiak@thegra.com.pl 

Thegra Poland Krzywosądzki Wojciech  



Thegra Poland Krzywosądzki Wojciech  

Thegra Poland Lewandowski Piotr  

Thegra Poland Michalski Piotr m_szymkowiak@thegra.com.pl 

Thegra Poland Michalski Piotr m_szymkowiak@thegra.com.pl 

Thegra Poland Prokurat Jakub m_szymkowiak@thegra.com.pl 

Thegra Poland Skalmowska Ewa   

Thegra Poland Szymkowiak Monika m_szymkowiak@thegra.com.pl 

Thegra Poland Żebrowski Tomasz  

Trade Agro Sp. z o.o. Gajewski Michał m.gajewski@tradeagro.pl 

Trade Agro Sp. z o.o. Jaroszyński Mateusz m.gajewski@tradeagro.pl 

Trade Agro Sp. z o.o. Kopacz Małgorzata m.gajewski@tradeagro.pl 

Trade Agro Sp. z o.o. Wojciechowska Paulina m.gajewski@tradeagro.pl 

Trans Baltic Sp. K.  Gorzkowicz Robert  

Trans Baltic Sp. K.  Modrzejewski Damian biuro@transbaltic.pl 

TransLogService Sp. z o.o. Olifirenko Sviatoslav  

TransLogService Sp. z o.o. Strakhov Gregory partners@translogservice.eu 

U.S. SOYBEAN EXPORT COUNCIL (USSEC) Kosieradzki Jerzy jkosieradzki@ussec.org 

U.S. SOYBEAN EXPORT COUNCIL (USSEC) Kosieradzki Jerzy jkosieradzki@ussec.org 

Unia Producentów i Pracodawców Przemysłu Mięsnego Różański Wiesław biuro@upemi.pl 

UniFarm  Blaszczak  Sylwester   

UniFarm  Nawrocki  Michał   

UniFarm  Skowroński Daniel biuro.unifarm@gmail.com 

UniFarm  Skowroński  Maciej   

UNIMERCHANTS Cierpisz Damian dci@unimerchants.com 

Viterra Polska sp. z o. o.  Chojnowski Artur kinga.kozak@viterra.com 

Viterra Polska sp. z o. o.  Dułacz Paweł kinga.kozak@viterra.com 

Viterra Polska sp. z o. o.  Kochel Krzysztof kinga.kozak@viterra.com 

Viterra Polska sp. z o. o.  Kotarska Agnieszka kinga.kozak@viterra.com 

Viterra Polska sp. z o. o.  Kozak-Gumowska Kinga kinga.kozak@viterra.com 

Viterra Polska sp. z o. o.  Kubasik Klaudia kinga.kozak@viterra.com 

Viterra Polska sp. z o. o.  Kucharska Karolina kinga.kozak@viterra.com 

Viterra Polska sp. z o. o.  Makurat Szymon kinga.kozak@viterra.com 



Viterra Polska sp. z o. o.  Nierzwicki Andrzej kinga.kozak@viterra.com 

Viterra Polska sp. z o. o.  Osypowicz Andrzej kinga.kozak@viterra.com 

Viterra Polska sp. z o. o.  Sender Anna kinga.kozak@viterra.com 

Viterra Polska sp. z o. o.  Sobczyński Grzegorz kinga.kozak@viterra.com 

Viterra Polska sp. z o. o.  Spisacka Emilia kinga.kozak@viterra.com 

Viterra Polska sp. z o. o.  Szechniuk Agnieszka kinga.kozak@viterra.com 

Viterra Polska sp. z o. o.  Zimnoch Marcin kinga.kozak@viterra.com 

Viterra Polska Sp. z o.o. Dzienisz Kornelia Kornelia.Dzienisz@viterra.com 

Viterra Polska sp.z o.o. Kęsik Marcin marcin.kesik@viterra.com 

W.KROM Sp. z o.o. Sp. K Klepacki Maciej maciek.krom@gmail.com 

Wielkopolski Indyk Sp. z o.o. Dyrda Roman  

Wielkopolski Indyk Sp. z o.o. Księżniakiewicz-Gąsiorek Marta m.gasiorek@wielkopolski-indyk.pl 

Wielkopolski Indyk Sp. z o.o. Szewczyk Paulina  

WIST Sp. z o.o. Bochra Anna biuro@wist-chelm.com 

WIST Sp. z o.o. Brzeziecka Katarzyna biuro@wist-chelm.com 

WIST Sp. z o.o. Janczarek Piotr biuro@wist-chelm.com 

WIST Sp. z o.o. Kanclerz-Mazurczuk Monika biuro@wist-chelm.com 

WIST Sp. z o.o. Niemiec Justyna biuro@wist-chelm.com 

WIST Sp. z o.o. Ryś Wojciech biuro@wist-chelm.com 

WIST Sp. z o.o. Włodarczyk Tomasz biuro@wist-chelm.com 

Wydawnictwo APRA Wolna Dominika wolna@apra.pl 

Z.Ohler Ohler Zbigniew zbigniew@ohler.pl 

Zakłady Tłuszczowe "Bielmar" Sp. z o.o. Czerwik Daniel gasidlo@bielmar.com.pl 

Zboża Polskie Sp. z o.o. Błądziński Robert r.bladzinski@zbozapolskie.com 

Zboża Polskie Sp. z o.o. Mastalerz Paweł  

Zboża Polskie Sp. z o.o. Pióro Wacław  

ZIEMPOL AGRO SP. Z O.O. Łętowski Dariusz dariusz.letowski@interia.pl 

Złote Ziarno sp. z o.o. Koziarz Tomasz koziarz@zlote-ziarno.eu 

ZT BIELMAR BIELSKO-BIAŁA Gasidło Arkadiusz gasidlo@bielmar.com.pl 

 


